

Nettoomsättning (KSEK)	2012Q4	2012Q3	2012Q2	2012Q1	2011Q4	2011Q3	2011Q2	2011Q1
DACH	83 848	71 691	78 770	92 740	101 859	86 661	79 351	80 861
East	29 995	22 504	24 486	26 031	25 529	25 622	28 259	25 790
France & Benelux	149 140	131 205	139 417	164 474	179 371	167 992	155 050	183 720
Nordics	81 739	70 638	81 860	83 587	93 434	84 003	83 953	89 693
South	71 231	70 950	79 453	83 088	90 373	95 973	93 383	88 359
UK & Ireland	135 826	144 919	152 179	173 976	194 045	178 307	149 975	171 464
Total Network	551 778	511 907	556 166	623 896	684 610	638 558	589 971	639 887
Technology	15 959	14 208	17 494	16 310	16 844	15 368	14 789	12 674
Total Nettoomsättning	567 738	526 115	573 660	640 206	701 455	653 926	604 760	652 561

EBITDA (KSEK)	2012Q4	2012Q3	2012Q2	2012Q1	2011Q4	2011Q3	2011Q2	2011Q1
DACH	8 299	6 676	9 163	11 615	14 346	11 064	13 535	10 475
East	557	460	1 514	910	1 858	2 581	2 435	2 050
France & Benelux	11 599	9 915	11 213	15 189	15 377	15 449	15 427	22 280
Nordics	7 672	7 610	8 585	7 724	10 080	10 166	11 076	10 678
South	8 646	7 587	12 407	11 416	13 355	14 863	15 813	15 961
UK & Ireland	7 893	2 578	8 035	12 385	14 480	11 941	10 271	11 353
Total Network	44 665	34 827	50 918	59 239	69 496	66 064	68 557	72 797
Technology	10 579	9 157	12 212	10 086	10 824	9 412	8 839	8 792
Koncernledning och supportfunktioner	-48 305	-47 120	-62 864	-51 207	-37 020	-40 676	-49 554	-41 831
Total EBITDA	6 938	-3 136	266	18 118	43 300	34 800	27 842	39 758

EBITDA/Nettoomsättning (%)	2012Q4	2012Q3	2012Q2	2012Q1	2011Q4	2011Q3	2011Q2	2011Q1
DACH	9,9	9,3	11,6	12,5	14,1	12,8	17,1	13,0
East	1,9	2,0	6,2	3,5	7,3	10,1	8,6	7,9
France & Benelux	7,8	7,6	8,0	9,2	8,6	9,2	9,9	12,1
Nordics	9,4	10,8	10,5	9,2	10,8	12,1	13,2	11,9
South	12,1	10,7	15,6	13,7	14,8	15,5	16,9	18,1
UK & Ireland	5,8	1,8	5,3	7,1	7,5	6,7	6,8	6,6
Total Network	8,1	6,8	9,2	9,5	10,2	10,3	11,6	11,4
Technology	66,3	64,4	69,8	61,8	64,3	61,2	59,8	69,4
Total EBITDA-marginal	1,2	-0,6	0,0	2,8	6,2	5,3	4,6	6,1